
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  

1. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Του   ΠΔ 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α/27-12-2010) και την αριθ.15650/1253/2011 (ΦΕΚ 480/τ. 

Β/29-3-2011) απόφαση του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης περί εξουσιοδότησης 

υπογραφών. 

3. Την αρίθμ. 15650/1253/2011 (ΦΕΚ 480/τ.Β΄/29-3-2011) απόφασης  του Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας& Ιονίου «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 

και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής στον Γενικό Διευθυντή και τους Προϊσταμένους των 

Υπηρεσιών – με εντολή Γενικού Γραμματέα». 

4. Το  αριθμ. 310161/1419/31-12-2012 έγγραφο της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος, με το 

οποίο διαβιβάστηκαν στην υπηρεσία μας συμπληρωματικά στοιχεία  για τον έλεγχο της αριθμ.  

147/2012 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της ΠΔΕ. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Η αριθμ. 147/2012 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας, αναφορικά με έγκριση του Επιχειρησιακού προγράμματος της Π.Δ.Ε. 2012-2014  , αφού 

ελέγχθηκε ως προς την νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη, γιατί είναι σύμφωνη με τις διατάξεις 

των άρθρων 163,  225-226  & 238 του Ν.3852/2010 και της αρίθ. 74754/30-12-2010 Υ.Α. 

 

                                                                                                       Με Ε.Γ.Γ. 

                                                                                              Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  

                                                                                      ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

 

 

                                                                                        ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας   

Έδρα της 

                             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                            

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

   
                       Ταχ. Δ/νση: Νέο Πατρών Αθηνών  28 

                   Πληροφορίες: -Δ. Ηλιοπούλου  

                                              Γ. Λαγκαδινού                           

                   Τηλέφωνο: 2613.600.182– 2613.600.167 

                Φ Α Ξ :    2610.434.712 
             Email:  panvasilop@1743.syzefxis.gov.gr 
 

 

 

 

 

                                ΠΑΤΡΑ,    21   -  1  -2013 

 ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.:  1693/144  
 

                        

 

               

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΙΒΟΡ1Φ-Σ0Η


